
Ar tuberkulozi var saslimt 
ikviens!

Man noteikti jādodas pie ārsta, 
ja pēdējo triju nedēļu laikā man 

ir bijuši šādi simptomi:  

Tuberkulozi var izārstēt, ja laicīgi nosaka diagnozi un ievēro ārstēšanu,  
ko nozīmējis ārsts!

Tuvākā vieta, kur vērsties pēc palīdzības:

Man ir lielāks risks saslimt ar tuberkulozi (TB), ja
  es lietoju narkotikas, īpaši, ja es tās injicēju
  es esmu HIV pozitīvs(–a)
  es lietoju alkoholu biežāk nekā četras reizes nedēļā 
 es nesen esmu bijis(-usi) ciešos kontaktos ar TB slimnieku
 es esmu slimojis(-usi) ar TB

ēstgribas zudums

svīšana naktī

vājums, nogurums

klepus, kas ilgst vairāk 
par 3 nedēļām

svara zudums

klepojot parādās 
asinis vai krēpas

drudzis, drebuļi


